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			   Betreuung	 Verpflegung	 Tagestarif	 Monatstarif

Säuglinge bis 18 Monate

Vormittag (mit Mittagessen)	 06.45–13.30 Uhr 	 75.00 	 20.00 	 95.00 	 399.00 

Nachmittag (ohne Mittagessen)	 13.00–18.30 Uhr 	 75.00 	 5.00 	 80.00 	  336.00

Ganzer Tag		  06.45–18.30 Uhr	 135.00 	 25.00 	 160.00 	 672.00

Kleinkinder ab 19 Monate

Vormittag (mit Mittagessen)	 06.45–13.30 Uhr	 65.00 	  20.00 	 85.00 	 357.00 

Nachmittag (ohne Mittagessen)	 13.00–18.30 Uhr 	 65.00 	 5.00 	 70.00 	  294.00

Ganzer Tag		  06.45–18.30 Uhr	 115.00 	 25.00 	 140.00 	  588.00

Umrechnungsfaktor

Die Monatspauschale ergibt sich aus der Multiplikation von Anzahl Betreuungstagen je Woche und dem 
Wochenfaktor 4.2.

Zusätzliche Betreuungstage und Eingewöhnungspauschale verrechnen wir effektiv in der Monatsrechnung.	
											     
		
Tarife für zusätzliche Betreuungseinheiten	 Tagestarife	 Säuglinge	 Kleinkinder  
		  bis 18 Monate	  ab 19 Monate

Betreuungstag		  160.00 	 140.00 

Eingewöhnung		  250.00 	 200.00

 

Reservationsgebühr

pro Monat		  50.00  Der Betreuungsplatz wird nach Eingang der Reservationsgebühr reserviert.

Tarife Chinderhus Einsiedeln

Chinderhus
Einsiedeln
Mythenstrasse 28
8840 Einsiedeln

🕽

ENVELOPE-OPEN

🌐

055 412 17 18
chinderhus@gutbetreut.ch
gutbetreut.ch/chinderhus
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Tarife Chinderhus Einsiedeln

Anmerkungen

–	Die Tarife müssen inkl. Verpeflegung gebucht werden. Es besteht kein Anspruch auf die Rückvergütung 
der Verpeflegungskosten.

–	Subventionierte Tarife respektive Betreuungsgutscheine können bei der Wohngemeinde angefragt werden.

–	Zusätzliche Betreuungstage können bei der Standortleitung angefragt werden.

–	Die Monatspauschale wird im Voraus in Rechnung gestellt.

–	Das Depot von einer Monatspauschale ist im Voraus zu bezahlen.

–	Feiertage, Ferien, Krankheitsabsenzen und sonstige Absenzen des Kindes werden nicht rückvergütet.

–	Verpasste Betreuungseinheiten können nicht kompensiert werden.

–	Die AGB bilden die Grundlage für die Tarifliste und sind in Zusammenhang mit der Tarifliste zu lesen.

Öffnungszeiten

Montag bis Freitag  06.45–18.30 Uhr

Blockzeiten			  Bringen	 Abholen

Vormittag (mit Mittagessen)	 	 06.45–08.45	 13.00–13.30
Nachmittag (ohne Mittagessen)	 13.00–13.30 	 16.30–18.30
Ganzer Tag			   06.45–08.45	 16.30–18.30

Damit das Betreuungspersonal den Tagesablauf strukturieren, Ausflüge und andere Aktivitäten planen und 
die Kinder sich ohne Unterbrechungen vertiefen können, bitten wir Sie, unsere Blockzeiten einzuhalten.  
Die Kinder treffen bis spätestens 08.45 Uhr ein und werden frühestens ab 16.30 Uhr wieder abgeholt.

Betriebsferien / Feiertage

Während den letzten beiden Schulsommerferienwochen bleibt das Chinderhus Einsiedeln geschlossen. 
Ebenfalls geschlossen bleibt das Chinderhus Einsiedeln zwischen Weihnachten und Neujahr und an allen 
eidgenössischen und kantonalen Feiertagen. 

Tarifanpassungen

Die Tarife können durch die GutBetreut AG einseitig abgeändert werden. Eine solche Anpassung der Tarife 
wird den Eltern drei Monate vor Inkrafttreten bekannt gegeben. Sollten die Eltern einer Anpassung der 
Tarife nicht zustimmen, so haben diese das Recht, den Betreuungsvertrag unter Einhaltung einer Frist  
von einem Monat auf Monatsende seit Bekanntwerden der angepassten Tarife schriftlich zu kündigen.  
Die ordentliche Kündigungsmöglichkeit der Parteien bleibt vorbehalten.						  


